

Lõppenud hooaeg oli VÕP valdkonnas kiire ja toimekas nagu YFÜle kombeks. Jaanuarist alustasin mina Väljaminevate õpilaste programmispetsialisti tööga YFU Eestis. Kuigi seljataga oli juba pikk kogemus YFÜga – vahetusõpilase, vahetuspere ja vabatahtliku rollis, siis päris esimestel päevadel kontoris selgus juba, et juurde õppida on YFÜs endiselt väga palju ning pärast 9 kuud uues rollis tunnen veel seda sama.

Talv möödus uute taotlejate ning lepingusõlmijatega. Juhtus ka selliseid päevi, kus ühel pärastlõunal tuli läbi viia kolm lepinguvestlust järgemööda. Kevadel algas väljaminevate õpilaste ettevalmistus – sobivate lendude leidmine, kindlustuse tellimine, infopakettide kokku panemine, õpilaste ettevalmistavate ürituste organiseerimine ja palju muud. Suvi on VÕP spetsialisi jaoks ka vaieldamatult kõige kiirem aeg ning viisataotlused ja väljalennud hoidsid meele ärksana kuni augusti lõpuni.

Suvel jõudsid tagasi ka 2017/18 õppeaasta õpilased, kellele sai korraldatud ka vahetusaasta järgne üritus järelorientatsioonid. Suur rõõm oli näha kui innukad ning energiat täis on selle aasta jubinad ning loodame, et seda energiat ja indu jagub ka järgnevateks aastateks 😊.

21. septembril lendas vahetusaastale selle suve viimane, 58. õpilane. Talvel lisandub veel 5 õpilast, kes lendavad Jaapanisse ning 1 õpilane, kes veedab semestri Prantsusmaal. Mis siis sel hooajal uut või teistmoodi oli? Üle pika aja läks üks eesti õpilane jälle vahetusaastale Venemaale. Samuti osales sel suvel esimene eesti õpilane Läti venekeelses suveprogrammis. Mida see siis endast kujutab? Elamist kohalikus venekeelses perekonnas ning vene keele eratunde igal päeval. Kindlasti võiks see tulevikus ka rohkematele eesti noortele huvi pakkuda, kellele Eestis väga vajalik vene keel koolist nii lihtsalt külge ei hakka.

Sügis on aga ootamatult juba ligi hiilinud ning sellega seoses on läinud lahti ka suur töö seoses järgmise, 2019/20 lennu komplekteerimise ning ettevalmistustega. Soovime omalt poolt kõikidele vahetusaastal viibivatele õpilastele imelist vahetusaastat ja eredaid elamusi!

